
HYBRID STARTER
Nouzové nastartování vozidla 
– rychle, jednoduše a bez dobíjení.

Magneti Marelli Aftermarket Sp. z o.o.  Plac pod Lipami 5, 40-476 Katowice, Poland 
+48 326036142     e-mail: wyposazenie@magnetimarelli.com

www.mmwe.eu www.wyposazeniemm.pl

 

  

  

MM-2017-CS

"Hybrid Starter" 12-24 V "Hybrid Starter" 12V 

kód: 007936311010kód: 007936311000

Magneti Marelli zavádí do nabídky 
nejnovější řešení pro nouzové 
nastartování motoru ve vozidle. 
Hybrid Startér není obyčejný 
„booster“, se kterým se můžeme 
setkat na trhu. Patentovaná hybridní 
technologie umožňující zpětné 
z í s k á n í  z b y t k o v é  e n e r g i e  
nahromaděné v elektrické instalaci 
a u t o m o b i l u  p o m á h á  ú č i n n ě  
dočasně zvýšit startovací proud a 
nastartovat tak motor. Maximální 
okamžitý startovací proud činí až 
4500 A. Hybridní technologie 
umožňuje řešení bez akumulátoru, 
což účinně snižuje hmotnost a 
pomáhá zabránit problémům s jeho 
pravidelným nabíjením.

Zařízení není určeno pro nouzové 
nastartování vozidla

Patentovaná technologie

Startovací proud 4500 A

Bez akumulátoru

MADE IN ITALY

LET
TRADICE

LET
TRADICE



www.mmwe.eu www.wyposazeniemm.pl

TECHNICKÝ LIST

TECHNICKÉ ÚDAJE HYBRID STARTÉR

Pracovní napětí

Startovací proud

Doba provozu (*)

První nabíjení, nabíječka v sadě

Doba nabíjení, nabíječka v sadě

Rychlé dobíjení (**)

Nabíječka

Nabíjecí proud

Napájení nabíječky

Max. nabíjecí napětí

Ochrana

Svorkové kleště

Průřez kabelů

Hmotnost

Rozměry

Doporučené použití

Maximální kapacita akumulátoru

Provozní teplota

Ochranný kryt proti nárazům

12 V

4500 A

1.000.000 cyklů

30 min.

5 min.

15–60 sekund

automatická

230 V AC

12 V – 1,5 Ah

14,9 V

přepěťová

izolované

25 mm² Délka 45 cm

4,5 kg

H31 cm x L27,5 cm x P13,5 cm

osobní a dodávkové automobily

0–140 Ah

−40 °C / +70 °C

PPL

(*) Vypočítáno pro intenzitu vybití 50 %.
(**) Připojit přímo k nabitému akumulátoru nastartovaného vozidla a/nebo k dílenské 
nabíječce akumulátoru 30 A.


	Strona 1
	Strona 2

